



Bo Schmidt Holding ApS

Øster Vedsted Vej 58a
6760 Ribe
CVR-nr. 31261279

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2022

Bo Møller Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bo Schmidt Holding ApS

Øster Vedsted Vej 58a

6760 Ribe

CVR-nr.: 31261279

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Bo Møller Schmidt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021/22 realiseret et overskud på 440 t.kr. mod et overskud i 2020/21 på 1.671 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.882 t.kr. pr. 30. september 2021.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.401)	(7.751)
Bruttoresultat		(8.401)	(7.751)
Indtægter af andre finansielle aktiver		450.000	1.680.000
Andre finansielle omkostninger		(1.412)	(1.588)
Årets resultat		440.187	1.670.661
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.500.000
Overført resultat		440.187	(429.339)
Resultatdisponering		440.187	1.670.661

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.683.750	1.683.750
Finansielle aktiver	1	1.683.750	1.683.750
Anlægsaktiver		1.683.750	1.683.750
Andre tilgodehavender		944	944
Tilgodehavender		944	944
Likvide beholdninger		45.251	204.664
Omsætningsaktiver		46.195	205.608
Aktiver		1.729.945	1.889.358

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.597.333	1.157.146
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital	1.722.333	1.882.146
Anden gæld	7.612	7.212
Kortfristede gældsforpligtelser	7.612	7.212
Gældsforpligtelser	7.612	7.212
Passiver	1.729.945	1.889.358

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.157.146	600.000	1.882.146
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	440.187	0	440.187
Egenkapital ultimo	125.000	1.597.333	0	1.722.333

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.683.750
Kostpris ultimo	1.683.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.683.750
